
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie umieszczania przyłączy gazowych, w działkach stanowiących własność Gminy Miasta 
Zambrów, położonych poza pasem drogowym dróg publicznych gminnych, na cele związane z projektem 

pn. „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych w Zambrowie”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. 2018 poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z potrzebą umieszczenia przyłączy gazowych, w działkach stanowiących własność Gminy 
Miasta Zambrów, położonych poza pasem drogowym dróg publicznych gminnych, na cele związane 
z projektem pn. „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych w Zambrowie” ustala się, że zgoda 
na umieszczenie przyłączy gazowych nastąpi bez konieczności naliczania opłat z tytułu umieszczenia w/w 
urządzeń w działkach Gminy Miasta Zambrów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 3A31915A-D145-4BBA-B655-B7656DE2FBAF. Uchwalony Strona 1




